
Cop,mat, s.r.o.
. ". t.. ( Accmltld Partner C1no11 . � ,. :,.,'l-65P

Lopatecká 17 .,.g · ,.,�'2·�" � ··., --� ...._,. ·, ''( (-,l � _,. 
147 00 Praha 4 - K�r�;,_ C ! i;: .. '! ., 
Obchodní odd.

, 
,, ."

. 
,t �:.:-> , 

241040�5 ..... , Q', •,• ·' 
. . 'I!"' X)() c,:-\ Servisní . � !).()'I \e,· r K 

, 

I 241 °"o
i

��
bs
"�·é'.e,<·· upni srn ouva 

lnfo@cop ,Ra� .,o 
www.co �.czCJ

.... 

Číslo smlouvy Objednatele: 
Číslo smlouvy Dodavatele: 1211/2019 

l nhcnilu Kurlma 

Píijato: IS.I 1.2019 v 10:25:33

Č'.J.: UKFHS/322219/21119

Č.dop.: 
Li�tu: I Pr-íloh: O 
Druh: pisemné 

111 11111 11111 11 11111111 1111 I li I IIII I I li I IllU K F H S 1 O O 1 6 7 1 7 8 3 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě § 2079 a n. a 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník", ,,obč. zák." nebo 
„o.z."), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
,,Smlouva"), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Univerzita Karlova, Fakulta humanitních studií 
se sídlem: U Kříže 8, 158 oo Praha 5 
Zastoupené: Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.D., děkankou 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: 27-1842600277/0100 
( dále jen „Objednatel") 

a 

COPYMAT spol. s.r.o. 
se sídlem: Lopatecká 17, 147 oo Praha 4 
Zastoupená: Bc. Kristýnou Kutilovou, jednatelkou společnosti 
IČ: 45799075 
DIČ: CZ45799075 
Bankovní spojení: KB Praha 5, č. účtu 51 - 1878860257/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10425 
( dále jen „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě též jen „Smluvní 
strana") 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel dne 23. 8. 2019 zahájil zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
s názvem „Přestavba objektu bývalé menzy kolejí 17. Listopadu v Praze 8 pro potřeby UK 
FHS - dodávka IT vybavení, část A - tiskárny" (dál jen „veřejná zakázka"). 

1.2 Nabídka Dodavatele na veřejnou zakázku byla Objednatelem vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. Smluvní strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu. 

1.3 Objednatel je příjemcem dotace na registrovaný investiční záměr s názvem „UK-FHS -
Rekonstrukce objektu menzy 17. listopadu", reg. č. 133D21Eooooo5 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Za podmínek uvedených v této Smlouvě Dodavatel dodá Objednateli zařízení tvořící 
ucelený soubor v rozsahu a objemu dle přílohy č. 1 této Smlouvy a provede instalaci 
zařízení ( dále jen „dodávka" nebo „zařízení"). Podrobná specifikace dodávky je uvedena 
v příloze č. 1 této Smlouvy. Dodavatel umožní Objednateli nabýt vlastnické právo 
k zařízení. 

2.2 Součástí dodávky je rovněž instalace zařízení, jeho uvedení do provozu a dále: 

(i) doprava zařízení na místo plnění (dopravu do místa plnění zajišťuje na své náklady
a nebezpečí Dodavatel),

(ii) vybalení, kontrola a umístění zařízení do konkrétní místnosti v místě plnění dle
požadavku Objednatele uvedeného v příloze č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky,















9.1 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních 
stran nebo odstoupením jedné ze Smluvních stran v souladu s touto Smlouvou. 
Objednatel nebo Dodavatel může od této Smlouvy odstoupit též z důvodů vyplývajících 
z občanského zákoníku. 

9.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Dodavatel je v prodlení 
s dodávkou a/nebo s plněním záručních povinností dle čl. 6 této Smlouvy po dobu delší 
než patnáct (15) dní oproti termínům stanoveným touto Smlouvou či jejími přílohami a 
nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy Objednatele. 

9.3 Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pouze v případě, že Objednatel je v 
prodlení s platbou ceny po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po splatnosti příslušného 
daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů od doručení písemné výzvy 
Dodavatele. 

9,4 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Smluvní straně. 

9.5 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se (i) smluvních pokut, (ii) 
ochrany důvěrných informací, (iii) práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti a (iv) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

10 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
Smluvních stran: 

(a) Oprávněnými osobami Objednatele pro věci smluvní jsou:

Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph. D., děkanka Fakulty humanitních studií 
Univerzity Karlovy, texxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněnými osobami Objednatele pro věci technické a pro účely podpisu Předávacího 
protokolu jsou: 

Ixxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

10.2 

10.3 

(b) Oprávněnými osobami Dodavatele pro věci smluvní jsou:

Bxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněnými osobami Dodavatele pro věci technické a pro účely podpisu Předávacího 
protokolu jsou: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Oprávněnými osobami Dodavatele pro věci hlášení vad a potřeby servisních zásahů jsou: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Smluvní strany pro vyloučení veškerých pochybností konstatují, že nahlašovat vady a 
komunikovat v rozsahu dle čl. 6 této Smlouvy mohou i jiné osoby než výše uvedené 
oprávněné osoby Smluvních stran. 

Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 
Smlouvy,jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 
osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 
Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která 
mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé straně 
doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného 

8 



V Praze dne __14.11.2019 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Fakulta 
humanitních studií 

Podpis: ____________ _ 
Jméno: Ing. arch. Mgr. Marie Pětová, Ph.D. 
Funkce:děkanka 

10 

V Praze dne 1? ·11 Zo 1.j 

Dodavatel: 

COPYMAT spol. s.r.o. 

Podpis:,L: 
Jméno: Bc. Kristýna Kutilová 
Funkce: jednatelka 






